
REPUBLICA MOLDOVA 
RAIONUL CĂUŞENI 

CONSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI 
P R I M Ă R I A  ORAŞULUI CĂUŞENI 

Tel: 2-22-33, fax: 2-25-54, 
e-mail: primaria@căuşeni. org. 

str. M. Radu, 3

Dispoziţia nr. a i

din l-р ________ 2018

Cu privire la m odificarea datei -lim ită  al 
concursului pentru ocuparea funcţiei de 
contabil-sef

5

Avînd în vedere Regulamentul cu privire la ocuparea funcţiei publice prin 
concurs, aprobat prin Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr.201 din 11 martie 
2009 „privind punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.158 -C V I din 04 iulie 2008,, 
cu modificările şi completările ulterioare,

în temeiul art. 29 (1) lit.c), 32 (1), (3) din Legea privind administraţia publică locală 
nr. 436-XVI din 28.12.2006, DISPUN:

l.Se prelungeşte data-lim ită de depunere a documentelor al concursului pentru 
ocuparea funcţiei vacante de contabil- şef,pănă la data de 16 noiembrie 2018, ora

2 ..Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor care sunt implicate în concurs.
17-00.

Ex.Vasluian Mari 
Tel.0243232032

Prim ar


